UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số :          /TB-SYT

An Giang, ngày         tháng 12 năm 2023

                                        THÔNG BÁO

CƠ SỞ ĐÁP ỨNG THỰC HÀNH TỐT BẢO QUẢN THUỐC, NGUYÊN

LIỆU LÀM THUỐC

Sở Y tế nhận được Thông báo số 02/T B-TCDVAC ngày 30/11/2023 của

Cơ sở Tiêm chủng vắc xin dịch vụ Phúc An  về việc Thông báo đáp ứng “Thực

hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc”.

Căn cứ theo Khoản 2 Điều 13 Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày

22/11/2018 của Bộ Y tế quy định về Thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu

làm thuốc. Sở Y tế thông báo danh sách cơ sở tự công bố đã đáp ứng “Thực

hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc” trên địa bàn tỉnh An Giang như

sau:

1. Thông tin cơ sở:

- Tên cơ sở: CƠ SỞ TIÊM CHỦNG VẮC XIN DỊCH VỤ PHÚC AN

- Địa chỉ kho bảo quản: đường số 4, khóm Phú Hữu, thị trấn Phú Hòa,

huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang.

2. Người chịu trách nhiệm chuyên môn: Nguyễn Thị Bé Ngọc (Chứng chỉ

hành nghề dược số: 002590/CCHN-D-SYT-AG cấp ngày 23/12/2022).

3. Thời điểm thông báo đáp ứng GSP: Từ ngày 05/12/2023.

4. Phạm vi hoạt động bảo quản: Bảo quản vắc xin.

5. Điều kiện bảo quản: Từ 20 C đến 80C.

Sở Y tế sẽ kiểm tra, thanh tra, đánh giá việc đáp ứng tuân thủ GSP của cơ

sở theo quy định tại Điều 15 của Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày

22/11/2018 của Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Hoàng Tước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T08:51:17+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T08:51:24+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T08:51:32+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!